
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-261/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 20 grudnia 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  
29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        7     000 zł                           7     000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                        7     000 zł                           7     000 zł  
- wydatki bieżące   7 000 zł   7 000 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   7 000 zł   -
2. pozostałe wydatki   -   7 000 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie                                            217     255 zł                    217     255 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                6     155 zł                         6     155 zł  
- wydatki bieżące     6 155 zł   6 155 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     6 155 zł    -
2. pozostałe wydatki      -   6 155 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                               3     500 zł                    162     674 zł  
- wydatki bieżące     3 500 zł           162 674 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne      - 61 054 zł
2. pozostałe wydatki     3 500 zł           101 620 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               177     752 zł                       12     121 zł  
- wydatki bieżące 177 752 zł 12 121 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 177 752 zł     -
2. pozostałe wydatki  - 12 121 zł



- 2 -

zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno – 
                        administracyjnej szkół                                         20     848 zł                         36     305 zł  
- wydatki bieżące  20 848 zł  36 305 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  20 848 zł    -
2. pozostałe wydatki    -  36 305 zł
 

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                           9     000 zł                           -            
- wydatki bieżące   9 000 zł   -
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   6 000 zł   -
2. pozostałe wydatki   3 000 zł   -

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                    1     811 zł                           1     811 zł  
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        1     811 zł                           1     811 zł  
- wydatki bieżące   1 811 zł   1 811 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   1 811 zł   -
2. pozostałe wydatki   -   1 811 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                         6 zł                                 6 zł  
rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa                    6 zł                                 6 zł  
 - wydatki bieżące          6 zł         6 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne          6 zł         -
2. pozostałe wydatki       -         6 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                        7     978 zł                        7     978 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego             7     978 zł                         7     978 zł  
- wydatki bieżące     7 978 zł  7 978 zł
1. wynagrodzenia i pochodne     7 978 zł      -
2. pozostałe wydatki      -   7 978 zł



- 3 -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami 147 150 zł 147 150 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        7     000 zł                           7     000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                        7     000 zł                           7     000 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   7 000 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -   7 000 zł

z zadania: umowy zlecenia związane z promocją
miasta z przeznaczeniem na wykonanie mapy
interaktywnej.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      124     881 zł                     124     881 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             51     257 zł                       51     257 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń   6 000 zł  -
§ 3240 - Stypendia dla uczniów      925 zł  -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -  25 575 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 29 325 zł  -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   2 405 zł  -
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych   2 000 zł  -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   - 25 682 zł
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
                i  książek    6 102 zł  -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych   3 000 zł  - 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe   1 500 zł  -

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież 
ochronną i środki ochrony indywidualnej, pomoc
zdrowotna dla nauczycieli, stypendia dla uczniów,
wydatki pochodne od wynagrodzeń, wpłaty na
PFRON, zakup pomocy dydaktycznych, 
badania okresowe pracowników, delegacje służbowe
pracowników przeznaczeniem na wynagrodzenia
pracowników szkół podstawowych , zakup materiałów
biurowych i wyposażenia



- 4 -

zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           16     102 zł                         16     102 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
                wynagrodzeń   2 000 zł  -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    - 16 102 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 12 194 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy      408 zł   -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych   1 500 zł   -

z zadań: ekwiwalent za odzież ochronną i środki
ochrony indywidualnej, pomoc zdrowotna dla
nauczycieli, zasiłek na zagospodarowanie, 
składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz
Pracy, badania okresowe pracowników
z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzeń
pracowników Przedszkoli 

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               34     421 zł                         34     421 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do 
               wynagrodzeń 13 800 zł  -
§ 3240 - Stypendia dla uczniów      375 zł  -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 121 zł  -
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych      500 zł  -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   - 34 421 zł
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek   6 479 zł   -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe   1 146 zł   -

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież, 
zasiłki na zagospodarowanie, pomoc zdrowotna dla 
nauczycieli, wynagrodzenia pracowników gimnazjów,
wpłaty na PFRON, z przeznaczeniem na zakup
materiałów biurowych, środków czystości, wyposażenia. 

rozdz.80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                            administracyjnej szkół                                         23     101 zł                         23     101 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 320 zł   -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   8 934 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   1 594 zł   -
§ 4260 - Zakup energii   1 549 zł   -
§ 4270 - Zakup usług remontowych   - 11 615 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      168 zł   -

- 5 -



zmniejszenie zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych    - 11 486 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe        536 zł   -

z oszczędności na wynagrodzeniach oraz pochodnych
pracowników MZOPO, opłatach za energię elektryczną,
co, badaniach okresowych, delegacjach służbowych
pracowników przeznacza się na pokrycie wydatków
związanych z usługami remontowymi, różnymi
usługami w nowej siedzibie MZOPO.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                    6     152 zł                          6     152 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         6     152 zł                          6     152 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń         52 zł   -
§ 3110 - Świadczenia społeczne   -     553 zł
§ 4010 - Wydatki osobowe pracowników    -     721 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   2 244 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy      288 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i  wyposażenia    - 3 028 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności   1 140 zł    -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek      171 zł    -
§ 4260 - Zakup energii    - 1 850 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      345 zł  -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   1 712 zł   -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe      200 zł   -
 

z czego podział na dysponentów:

1/ Wydział Edukacji    5 599 zł 5 599 zł

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń         52 zł   -
§ 4010 - Wydatki osobowe pracowników    -     721 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   2 244 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy      288 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i  wyposażenia    - 3 028 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności   1 140 zł    -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek      171 zł    -
§ 4260 - Zakup energii    - 1 850 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      345 zł  -



- 6 -

zmniejszenie zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych   1 159 zł   -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe      200 zł   -

z oszczędności na zadaniach: pochodne od wynagrodzeń
zakup środków żywności, badania okresowe pracowników,
opłaty, delegacje służbowe dot. pracowników
świetlic profilaktyczno – wychowawczych
przeznaczono na wynagrodzenia osobowe pracowników
zakup materiałów, wyposażenia do prowadzenia zajęć
profilaktycznych i edukacyjnych, opłaty za energię
elektryczną, co  

2/ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej   553 zł   553 zł

§ 3110 - Świadczenia społeczne    -   553 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  553 zł   -

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony
                        prawa oraz sądownictwa                                     306 zł                                  306 zł  
rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa             306 zł                                  306 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     4 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy     2 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   306 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  300 zł   -

oszczędności na składkach na ubezpieczenie społeczne 
i Fundusz Pracy oraz kosztów szkolenia z zakresu 
prowadzenia rejestru wyborców przeznacza się na 
zakup materiałów biurowych do prowadzenia
rejestru wyborców.

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    8     811 zł                            8     811 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego             8     811 zł                            8     811 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do 
               wynagrodzeń  -       46 zł



- 7 -
zmniejszenie zwiększenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 671 zł   -
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne     224 zł   -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne       54 zł   -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy       29 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     - 4 765 zł
§  4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek     -  4 000 zł
§ 4260 - Zakup energii      548 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      285 zł   -

z oszczędności na wynagrodzeniach osobowych
 i pochodnych pracowników OPP, opłatach za
energię elektryczną, usługi, przeznacza się na
zakup materiałów biurowych, pomocy dydaktycznych

II. w ramach przeniesień między rozdziałami 174 631 zł 174 631 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        174     631 zł                       174     631 zł  
rozdz. 80104 – Przedszkola                                                           -                                       159     174 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  -   57 554 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności  -   88 200 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych  -   13 420 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                              165     631 zł                         -            
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 490 zł   -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   50 561 zł   -
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy     6 580 zł   -

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                          -                                        15     457 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -     9 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -     6 457 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                          9     000 zł                           -            
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   6 000 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   3 000 zł   -

oszczędności na wynagrodzeniach i pochodnych
pracowników Gimnazjów (rozdz. 80110), 
umowach zlecenia, dofinansowania do organizowanych
konkursów, zawodów, przeglądów (rozdz. 80195)
przeznaczono na wynagrodzenia  pracowników
Przedszkoli, zakup środków żywności, remonty
(rozdz. 80104),  zakup materiałów biurowych,
 usługi (rozdz. 80114)



- 8 -

zmniejszenie zwiększenie

III. w ramach przeniesień między zadaniami 52 240 zł 52 240 zł

w dziale 600 - Transport i łączność                                              52     240 zł                         52     240 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     52     240 zł                         52     240 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 52 240 zł 52 240 zł
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
1/ Rada Dzielnicy Stare Miasto 52     000 zł  52     000 zł  
- remont ul. Górnej 10 000 zł   -
- remont ul. Stromej 24 000 zł   -
- ul Skrzyszowska boczna ułożenie nawierzchni
  asfaltowej 18 000 zł   -
- remont chodnika ul. Rzeczna  - 18 000 zł
- wykonanie drogi ul. Staszica  - 30 000 zł
- remont kładki dla pieszych na ul. Stromej  -   4 000 zł

2/ Rada Dzielnicy Kokoszyce       240 zł      240 zł
- wykonanie trzech progów zwalniających 
  ul. Gagarina       240 zł   -
- modernizacja dróg gminnych gminnych tym: 
  bocznej Oraczy, M.Dąbrowskiej, zakończenie
  ul. Sportowej przedłużenie utwardzenia 
  ul. Gagarina   -      240 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Stare Miasto
Nr 5/2006 z dnia 30 października 2006 roku,
Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 7/2006 z dnia
08 grudnia 2006 roku

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          PREZYDENT MIASTA
                                                                              Mieczysław Kieca


